PRINTEMPS

24 MAI > 30 JUIN 2025
WEEK-ENDS + JOURS FERIES

ETE
CHAMPO 1% JUILLET > 31 AOUT 2025

AAH TOUS LES JOURS
AN

HORAIRES

SEMAINE : 10H > 2TH30
WEEK-ENDS ET JOURS FERIES : 9H > 21H30

horaires variables selon les conditions météorologiques

espace de loisirs 2025
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STATIONNEMENT

CYCLOMOTEURS (< 50 cm?) | SCOOTERS (< 125 cm?)
1 JOURNEE*
ABONNEMENT 5 JOURNEES

2 ROUES | MOTOS (> 125 m»)
1 JOURNEE*
ABONNEMENT 5 JOURNEES

1,00 €
4,00 €

3,00 €
12,00 €

VEH ICULE AUTOMOBILE (<7 places assises, camping-car compris)

1 JOURNEE* - MAI ET SEPTEMBRE

1 JOURNEE* - JUIN, JUILLET ET AOUT

ABONNEMENT 5 JOURNEES

ABONNEMENT 10 JOURNEES + 1 GRATUITE

TARIF SPECIAL « DERNIERE HEURE » A PARTIR DE 18H

BUS | MINIBUS (> 9 places assises)

MINIBUS - 1 JOURNEE*
BUS, AUTOCAR - T JOURNEE*
MINIBUS - ABONNEMENT 5 JOURNEES

*Quelle que soit la durée du stationnement
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ACTIVITES

BATEAUX A PEDALES | CANOES | PADDLES

BATEAUX A PEDALES - 1 A 2 PERSONNES - 30 MINUTES
BATEAUX A PEDALES - 3 A 4 PERSONNES - 30 MINUTES
CANOES - 1 A 2 PERSONNES - 30 MINUTES

STAND UP PADDLE - 1 PERSONNE - 30 MINUTES

TOBOGGANS AQUATIQUES

10 DESCENTES
LOCATION GROUPES (NOUS CONSULTER) - 1 HEURE

Réservation obligatoire pour les groupes
Réglement intérieur disponible
sur www.lacdechampos.com

N°SIRET 200 073 096 000 48 NAF 5330Z

5,00 €
6,00 €
25,00 €
45,00 €
2,00 €

9,00 €
50,00 €
40,00 €

4,50 €
9,00 €
4,50 €
4,50 €

4,00 €
48,00 €

UN EQUIPEMENT

D’ARDECHE EN HERMITAGE

ARCH:

Agglo

+33(0)4 7545 17 81 contact@lacdechampos.com
www.lacdechampos.com @ Domaine du lac de Champos




